АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.12.2018 года № 933
              г. Карабаш

Об утверждении Перечня услуг и 

(или) работ по капитальному ремонту 
многоквартирных домов  

расположенных на территории

Карабашского городского округа

на 2019 год.

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Челябинской области от 27 июня 2013 года № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов расположенных на территории Карабашского городского округа на 2019 год, для собственников помещений, которые не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области в 2014 – 2043 годах, предложениями специализированной некоммерческой организации – фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области». (Согласно приложению 1).
       2.  Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству О.Н. Кроткову.
Главы Карабашского

городского округа 






О.Г. Буданов

                                                                                                                                                                 Приложение 1
к постановлению администрации

Карабашского городского округа

от 03.12.2018 года № ​​​​933
	      Перечень  услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Карабашского городского округа на 2019 год, для собственников помещений, которые не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области в 2014 – 2043 годах, предложениями специализированной некоммерческой организации – фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области».


	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды ремонта, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем, руб.
	ремонт
внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	
	
	
	ЭЭ
	ГВС
	ХВС
	ТС
	ВО
	ГС
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	ед
	руб
	м2
	руб
	м2
	руб
	м2
	руб
	м2
	руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	г. Карабаш, ул. Ватутина, 2
	879434.0
	 
	 
	 
	
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1154,0
	718768,0
	142,0
	160666,0

	2
	г. Карабаш, ул. Ватутина, 16
	2595154,0
	90613,0
	 
	84677,0
	
	40284,0
	 
	215574,0
	 
	 
	436,0
	1600637,0
	 
	 
	599,0
	747489,0
	27,8
	31454,0

	3
	г. Карабаш, ул. Декабристов,23
	3960995,0
	38834,0
	 
	206990,0
	346169,0
	 
	 
	591993,0
	 
	 
	372,0
	1365681,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	г. Карабаш, ул. Декабристов,24
	3773465,0
	12944,0
	 
	195700,0
	383480,0
	 
	 
	592124,0
	 
	 
	366,0
	1343654,0
	 
	 
	550,0
	1965381,0
	53,0
	59967,0

	Итого по Карабашскому городскому округу на 2019 г.
	11 209 048,0
	142 391,0
	 
	487 367,0
	729 649,0
	402 84,0
	 
	1 399 691,0
	 
	 
	 1402,0
	 5 147 003,0
	 
	 
	 2549,0
	 4 310 699,0
	 310,8
	 351655,0


